His Vestras Dominationes diu feliciter valere optamus.
Tyrnavíse, die 13. Aprilis Anno 1623.
Prud. ac Circumsp. D. V. Addictissimus

Kívül:

Prudentibus ac Circumspectis dnis Judici J uratisque Civibus Liberre
Regireque Montanre Civitatis Cremnitziensis, Amicis nobis honorandis.

Ezen levélnek eredeti példánya, melyen esak az aláírás ("Add. A.-E. Str.")
Pázmány kezeírása, fennmaradt Körrnöcz sz. kir. bányaváros levéltárában: Tom. II.,
Fons 36., fase. 6., nr. 367. Fenti közlés ezen eredeti alapján történik.

213.

1623. ÁPRILIS 22.

NAGYSZOMBAT.

A bécsi udvari kasnarához.
Bár már kevés gabonája van, de igyekezni fog, amennyit képes, a végvárak czéljára kiszolgáltatni.
A túróczi és zólyomi tizedbérletek iránt kér értesítést, megtartják-e azokat a folyó évre is. Ha igen,
magyar pénzben kéri az árendát. A gabonáért, bár ára most 7 forinton áll, beéri 2 1; 2 forinttal mérőnként.

Illustrissimi domini Amid obSerdmi.

Salute ac servitiorum commendatione prremissa.
Litteras Illmarum DD. Vrarum 30. die mensis Martii datas hodie accepi.

Et quamvis exiguum admodum supersit mihi frumentum, eo quod et
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annus admodum sterilis fuerit, et ad benignam Suee Majestatis requi
sitionem exiguum illud, quod provenerat, partim in milites Uyvarienses,
partim in Cameram Cremniciensem ac Novisoliensem erogaverim, nihilo
minus, ut Vestrte Illma: Dominationes intelligant, me et Suae Majestati
et Vestris Illmis DOibus libentissime inservire velle, diligenter per officiales
meos investigari curabo, et quantumcumque ab omnino necessariis
usibus meis superfuerit, id totum juxta dispositionem Domini Eszterhazy,
usibus Confiniariorum applicabo.

Ceeterurn : Quandoquidem ad festum s. Georgii soleant Decimarum
arendationes fieri: ego quoque Decimas Comitatuum Thurocz et Zolyom 1

hoc tempore arendare debeo. Quod si itaque Vestrte Illmre Do> pro
Camera Novizoliensi eas Decimas habere vellent, queeso, id quamprimum
mihi significare velint; si enim intra duas septimanas post festum
s. Georgii certus non fuero, quod Illmre Does Vrre Decimas illas habere
velint, Arendator meus aliis distrahet. Si autem Illmre Does Vra: dictas
decimas habere voluerint, commissionem unam mittant ad Cameram
Cremniciensem, ut intra spacium duorum mensium consuetam illarum
Decimarum Arendam in moneta Ungarica persolvant ; siquidem moneta
Germanica vix jam in uno Comitatu acceptatur, in reliquis omnibus
totaliter rejicitur.

Circa precium autem frumenti, pro Confiniariis dandi, illud Illmis
DD. Vris significandum venit, quod licet frumenti precium in immen
sum excreverit, adeo ut septem florenis Ungaricis mensura una venda
tur, ego tamen ultra duos florenos et medium non cupio. Atque hsec
erant, qure Illmis DD. Vris significare debui. Quibus de ceetero, a Deo
felicitatem omnem precor.